АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2017.  № 61
Об отмене  пункта 2 постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 3 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главных бухгалтеров) муниципального учреждения  и муниципального казённого предприятия муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и утверждении порядка расчета соотношения среднемесячной заработной платы»

           На основании статьи 139 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить пункт 2 постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 3 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главных бухгалтеров) муниципального учреждения  и муниципального казённого предприятия муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и утверждении порядка расчета соотношения среднемесячной заработной платы».
2. Отменить приложение к постановлению администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 3 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главных бухгалтеров) муниципального учреждения  и муниципального казённого предприятия муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и утверждении порядка расчета соотношения среднемесячной заработной платы».
3. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить  на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети интернет

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                         А.В.Приболовец